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Barbone

Guastone

Cintori

Sabattini

Castiello

Formentini

Zampieri

Ernesto

Carlo Lorenzo

Roberto

Stefania

Rosanna

Marco

Davide

Bari

Milano

Roma

Fabbrico

Roma

Reggio Emilia

Belluno

Registro

Professionista operante nell’ambito del
trattamento e della protezione dei dati personali

Cognome Data Scadenza Certificazione Profilo
Certificazione Certificazione Numero

Bari

Milano

Roma

Reggio Emilia

Roma

Reggio Emilia

Belluno

06/06/2018

11/10/2018

11/10/2018

01/09/2020

22/01/2021

22/01/2021

01/09/2021

05/06/2026 0001_PRV

10/10/2026 0002_PRV

10/10/2026 0003_PRV

31/08/2024 0006_PRV

21/01/2025 0007_PRV

21/01/2025 0008_PRV

31/08/2025 0009_PRV
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